PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº   185 /CR, DE    18   DE ABRIL DE 2013

O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a necessidade do serviço na Justiça Federal de 1º Grau da 5ª

Região;

Considerando o decidido pelo Plenário na Sessão de 17/04/2013, ao apreciar

o PA nº 00544/2013,

RESOLVE:

DESIGNAR a Excelentíssima Senhora Juíza Federal Substituta CAMILA

MONTEIRO PULLIN MILAN , da 10ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas,

para, sem prejuízo da jurisdição originária e de outras designações, responder pela 11ª Vara

da citada Seção Judiciária, a partir de 22/04/2013 até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO BARROS DIAS

CORREGEDOR-REGIONAL

kvaquino
DEA de 23/04/2013, pág. 01Publicação: 24/04/2013

AlexandreL
Lot